平成２３年１０月３１日

お客様各位

「預金金利」の引下げのお知らせ

預金金利を下記のとおり引下げることとしましたのでお知らせします。

記

１． 金利適用日

平成２３年１１月１日（火）から

２． 金利改定内容
                                     （単位：％）

商  品  名 改定前 改定後 引下幅

貯 蓄 預 金

50万円未満 ０．０３ ０．０２ ０．０１

1百万円未満 ０．０３ ０．０２ ０．０１

1百万円以上 ０．０３ ０．０２ ０．０１

期日指定定期預金
１年以上 ０．０３ ０．０２５ ０．００５
２年以上 ０．０４ ０．０３ ０．０１

財 形 預 金

一 般 ０．０４ ０．０３ ０．０１

年 金 ０．０９ ０．０５ ０．０４

住 宅 ０．０９ ０．０５ ０．０４

大 口 定 期 預 金

１ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

６ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

１年 ０．０４ ０．０３ ０．０１

２年 ０．０６ ０．０４ ０．０２

３年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

４年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

５年 ０．１０ ０．０８ ０．０２

６年 ０．１０ ０．０８ ０．０２

７年 ０．１５ ０．１３ ０．０２

８年 ０．１５ ０．１３ ０．０２

９年 ０．２０ ０．１７ ０．０３

１０年 ０．２５ ０．２０ ０．０５

商  品  名 改定前 改定後 引下幅

スーパー定期預金
（３００万円以上）

１ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

６ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０４ ０．０３ ０．０１

３年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

４年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

５年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

６年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

７年 ０．１２ ０．１０ ０．０２

８年 ０．１２ ０．１０ ０．０２

９年 ０．１７ ０．１４ ０．０３

１０年 ０．２２ ０．１７ ０．０５

スーパー定期預金
（３００万円未満）

１ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

６ヶ月 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０４ ０．０３ ０．０１

３年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

４年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

５年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

６年 ０．０６ ０．０５ ０．０１

７年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

８年 ０．０８ ０．０６ ０．０２

９年 ０．１２ ０．０９ ０．０３

１０年 ０．１７ ０．１２ ０．０５

変 動 金 利
定 期 預 金

1 千 万 円
以 上

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３年 ０．０５ ０．０３ ０．０２

3 百 万 円
以 上

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３年 ０．０５ ０．０３ ０．０２

3 百 万 円
未 満

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

３年 ０．０５ ０．０３ ０．０２

定 期 積 金

１年未満 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

１年 ０．０３ ０．０２５ ０．００５

２年 ０．０４ ０．０２５ ０．０１５

３年 ０．０６ ０．０４ ０．０２

４年 ０．０８ ０．０５ ０．０３

５年 ０．０９ ０．０５ ０．０４

以  上